[image: Gerb_obl]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.04.2017     № 00238

		О внесении изменений в  административный регламент    утвержденный постановлением Администрации от 08.06. 2016      № 00293 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией муниципального образования "Кардымовский район" Смоленской области муниципальной услуги "Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области»

Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в раздел  2.6. «Исчерпывающий перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги» Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования  «Кардымовский район» Смоленской области от 08.06. 2016 № 00293, изменения, изложив его в редакции согласно приложению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район»  Смоленской области  Д.Ю. Григорьева.
3. Настоящее  постановление опубликовать на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области в сети «Интернет».

	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	                         Е.В. Беляев

Рег. № 00238 от 11.04.2017, Подписано ЭП: Беляев Евгений Васильевич, "Глава муниципального образования ""Кардымовский район"" Смол. обл." 11.04.2017 14:25:36, Распечатал________________
image1.png